(一社)兵庫県理学療法士会

北播磨・丹波支部 議事録

記録日： 令和３年５月１４日(金)

開催日時 令和３年５月１４日(金)   １９時００分～２０時００分

開催場所 ZOOM

出席者   宇仁菅、石田、松本、坂田、小東、廣田、和田、山端

欠席者

記録者   宇仁菅

議題 1  新人発表説明会

決定事項  開催日程（７月１６日）、ZOON利用、案内要項決定

 実施内容は支部長と卒後担当でメール、LINEにて決定

議題２ 支部主催 研修会

決定事項

日時（１１月２１日）と講師の決定

講師依頼は改めて支部長・研修担当と決定

継続事項 研修会講師依頼→内容検討

次回部会

日時・場所

日時； ７月１６日 新人発表説明会後に研修について

場所； ZOOM

今後の予定 ７月１６日 新人発表説明会